
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

sexta-feira, 1 de abril de 2022 Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099BD91A2EE422C2C723B4F129155720



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 056 DE 01 DE ABRIL DE 2022.  NOMEIA, COORDENADORA DE GESTÃO ESCOLAR DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

•  DECRETO Nº 057/2022 NOMEIA, COORDENADORA DE PROJETOS E CONVÊNIOS DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• DECRETO Nº 058/2022 EXONERA, ASSESSOR JURÍDICO DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS.

• RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 013 E 014-2022.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099BD91A2EE422C2C723B4F129155720



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 056  DE 01 DE ABRIL  DE 2022. 
 
 
  

Nomeia, COORDENADORA DE GESTÃO ESCOLAR deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. TATIANE NEIVA BARRETO, COORDENADORA DE 

GESTÃO ESCOLAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, do Município 

de Ibipeba-Ba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de Abril de 2022 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B359AFB38CA4DD0EE1E67E9DB11BAAFE

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº  057 DE 01 DE ABRIL  DE 2022. 
 
 
  

Nomeia, COORDENADORA  DE PROJETOS E CONVÊNIOS 

deste Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear a Sra. CREMILDA SILVA ANDRADE, COORDENADORA 

PROJETOS E CONVÊNIOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, do 

Município de Ibipeba-Ba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, 01 de Abril de 2022 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA3B2BB53ADE36C1B5CFAE307003013B

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº 058  DE 01 DE  ABRIL  DE 2022 
 
 

Exonera, ASSESSOR JURÍDICO deste Município e dá outras 

providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Exonerar o Sr. GINIS BASTOS BARRETO, ASSESSOR JURÍDICO DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Ibipeba-Ba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 01 de abril de 2022 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1616FDA945BB7F7E486604B238BE2179

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099BD91A2EE422C2C723B4F129155720



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

099BD91A2EE422C2C723B4F129155720


		2022-04-01T14:20:36-0300




